Centre
de services scolaire
des Draveurs

Québec rara

CONSEIL D’ADMINISTRATION

10.

11.

12.

13.

LE LUNDI 24 FEVRIER 2025 A 18 H 30

ORDRE DU JOUR
Dossier de Dossier
décision d’information
Ouverture de la séance et constatation du quorum
Ordre du jour X
Proces-verbal et suivis de la s€éance du 16 décembre 2024 X
Proces-verbal et suivis de la séance extraordinaire du 9 janvier X
2025
Proces-verbal et suivis de la séance extraordinaire du 27 janvier X
2025
Avis de suivis aux résolutions du proces-verbal du 16 décembre X
2024
Avis de suivis aux résolutions du proces-verbal du 9 janvier X
2025
Avis de suivis aux résolutions du proces-verbal du 27 janvier X
2025
Dénonciation de conflits d’intérét
Parole au public X
Planification de la répartition de la clientele scolaire 2025-2026 X
Suivi des recommandations du comité de répartition des X
ressources
Révision budgétaire 2024-2025 X
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Suivi des coflits de construction supplémentaires pour les
contrats

Suivi des agrandissements

Modification a la Politique 55-41-01 locale de gestion des
cadres

Conclusions concernant la requéte : #37068

Suivis aux recommandations du PNE — plainte 37068

Sommaire de facilitation concernant la requéte : #39907
Conclusions concernant la requéte : #40703

Suivis aux recommandations du PNE — plainte 40703
Formulaire d’évaluation des séances du conseil d’administration
Rapport des activités de la directrice générale

Décisions prises par la directrice générale

Dépot des comptes rendus (non adoptés) :
a) Comité de vérification
b) Comité des ressources humaines

¢) Comité de gouvernance et d’éthique

Clbture de la séance

Dossier de
décision

2025-02-24

Dossier
d’information



