

CONSEIL D'ADMINISTRATION

LE LUNDI 24 FÉVRIER 2025 À 18 H 30

ORDRE DU JOUR

	Dossier de décision	Dossier d'information
1. Ouverture de la séance et constatation du quorum		
2. Ordre du jour	X	
3. Procès-verbal et suivis de la séance du 16 décembre 2024	X	
4. Procès-verbal et suivis de la séance extraordinaire du 9 janvier 2025	X	
5. Procès-verbal et suivis de la séance extraordinaire du 27 janvier 2025	X	
6. Avis de suivis aux résolutions du procès-verbal du 16 décembre 2024		X
7. Avis de suivis aux résolutions du procès-verbal du 9 janvier 2025		X
8. Avis de suivis aux résolutions du procès-verbal du 27 janvier 2025		X
9. Dénonciation de conflits d'intérêt		X
10. Parole au public		X
11. Planification de la répartition de la clientèle scolaire 2025-2026	X	
12. Suivi des recommandations du comité de répartition des ressources	X	
13. Révision budgétaire 2024-2025	X	

		Dossier de décision	Dossier d'information
14.	Suivi des coûts de construction supplémentaires pour les contrats		X
15.	Suivi des agrandissements		X
16.	Modification à la Politique 55-41-01 locale de gestion des cadres	X	
17.	Conclusions concernant la requête : #37068		X
18.	Suivis aux recommandations du PNÉ – plainte 37068	X	
19.	Sommaire de facilitation concernant la requête : #39907		X
20.	Conclusions concernant la requête : #40703		X
21.	Suivis aux recommandations du PNÉ – plainte 40703	X	
22.	Formulaire d'évaluation des séances du conseil d'administration	X	
23.	Rapport des activités de la directrice générale		X
24.	Décisions prises par la directrice générale		X
25.	Dépôt des comptes rendus (non adoptés) :		X
	a) Comité de vérification		
	b) Comité des ressources humaines		
	c) Comité de gouvernance et d'éthique		
26.	Clôture de la séance	X	